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Kommuniké från extra bolagsstämma i Candles 
Scandinavia AB (publ)

Extra bolagsstämma för Candles Scandinavia AB (publ) hölls idag den 16 december 2025. 
Stämman beslutade med erforderlig majoritet i enlighet med följande:

Beslut om incitamentsprogram Top Management Program

I enlighet med förslaget till extrastämman beslutades enhälligt om införande av ett 
incitamentsprogram avsett för vissa av Bolagets och dess dotterbolags ledande befattningshavare 
genom en riktad emission av teckningsoptioner till Bolaget, som därefter vidareöverlåter de 
emitterade teckningsoptionerna till deltagarna enligt nedanstående villkor (”Top Management 

”). Optionspremien, dvs. priset för optionerna, ska motsvara marknadsvärdet och varje Program  
teckningsoption ska ge innehavaren rätt att teckna en (1) ny B-aktie i Bolaget.

Baserat på befintligt antal aktier i Bolaget blir utspädningen till följd av det beslutade 
incitamentsprogrammet, med antagande av att samtliga teckningsoptioner utnyttjas för 
nyteckning av aktier cirka 3,8 procent av rösterna och cirka 7 procent av aktierna. Den procentuella 
utspädningen har beräknats enligt formeln 1 - (befintligt antal röster respektive aktier / nytt antal 
röster respektive aktier).

Noterades att styrelseledamoten Viktor Garmiani ej deltog i beslutet.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ) är idag en ledande europeisk producent av hållbara doftprodukter 
för hemmet så som doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt nedbrytbart vax, 
baserad på svenskodlad raps samt rumsdofter som är 100% biologisk nedbrytbara. Bolaget 
erbjuder ett miljövänligt alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran 
utvinns av fossilt bränsle. Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig 
produktion i premiumkvalitet av kundanpassade produkter där den främsta produkten är doftljus, 
helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Den starka 
efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att bolaget 
förväntar sig tillväxt även framöver.

Bolaget är också 100% ägare av det Berlinbaserade HashtagYou GmbH, en snabbväxande D2C-
ledare inom doft- och livsstilsprodukter för hemmet, med över 1,1 miljoner kunder i Tyskland, 
Frankrike och Italien, varav hela 500 000 är återkommande kunder. Med en exceptionell 
återköpsfrekvens på 75 % och en årsomsättning på cirka 250 MSEK har bolaget byggt två starka 
varumärken, AVA & MAY och Club Noé, genom i huvudsak digitala kanaler och influencerdriven 
marknadsföring.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se
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